２０２２年８月吉日

取引先各位

  ス ズ デ ン 株 式 会 社

 横浜ＦＡ営業所長

大塚  正雄

横浜ＦＡ営業所の事務所移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社横浜ＦＡ営業所を下記の住所へ移転いたしますのでご案内申し上げます。

社員一同皆様のご期待に添えるよう、誠心誠意尽力いたす所存でございますので、今後とも倍旧の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

業務開始日 2022 年８月 22 日（月）

部 署 名 スズデン株式会社 横浜ＦＡ営業所

住 所 東京都千代田区外神田 2丁目 2番 3号 住友不動産御茶ノ水ビル

電 話 03-6910-6875

F A X 03-6910-6874

※電話・FAX 番号は、弊社東京第４サービスセンター直通となります。

                                        以上